ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 г.                                                                  № 9/39

с. Таборы

Об установлении  максимального размера компенсации членам

комиссии, освобожденным от основной работы в период подготовки и

проведения выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения

пятого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, пунктом 2.4 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления,

местных референдумов на территории Таборинского района, утвержденного

решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

от 5.05.2022 г.  6/18,  Таборинская  районная  территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Установить максимальный размер компенсации членам комиссий,

освобожденным от основной работы на период подготовки и проведения

выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва

11 сентября 2022 года за полный месяц работы в комиссии при сорокачасовой

рабочей неделе в сумме  27230,00  рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова